SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2019

Dhenia e spjegimeve shogeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do te jene sipas kesaj radhe:

1-Informacion I pergjithshem

2-Shenime ge spjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i _pergjitheshem dhe politikat kontabel

Subjekti SANTT shpk me NIPT K327102091 eshte biznes Person Juridik.
Aktiviteti i tij eshte sherbim roje civile.Ky biznes eshte krijuar me Vendim gjykate dhe eshte

konfirmuar nga Zyra e regjistrimit te Bizneseve me nje pronar z.Gezim Hoxha E ushtron
veprimtarine e tij Qarkun Elbasan
Gjate vitit 2019 ka realizuar aktivitet per nje xhirovetem prej 769.167 leke ,ndersa
shpenzime kapin vleften prej 2480.000 leke duke rezultuar me nje humbje prej 1.171.465
leke.Kjo ka ardhe kryesisht nga mungesa e kontratave per sherbimin e rojeve ne nje kohe ge
punonjesit jane paguar rregullisht.Kjo duket edhe ne natyren e shpenzimeve ku vetem pagat dhe
sigurimet zene vleften prej 2.421.000 leke te cilat kane kaluar nepermjet sistemit bankar.duke
marre nga gjendja e arkes.
Detyrimet ndaj mmmmaaoﬁw € pagave jane paguar rregullisht dhe te kuadruara konforme
standarteve.
Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2019 jane zbatuar r Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe
duke patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve mbi 10.000.000 leke, pasqyrat e ket

biznesi jane analitike dhe i pergjigjen kerkesave te mbylljes se bilanceve te ketyre bizneseve.

PER DREJTIMIN E NJESISE
ADMINISTRATORI EKQ)
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